様式（７）
現場代理人・主任（監理）技術者選任届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　　秋田県山本地域振興局長　様

下記のとおり選任しましたので届け出ます。

	  専門
	資格名

	　監理技術者補佐氏名及び年令（配置する場合のみ記載）

	資格名

記載要領
　１　主任（監理）技術者の「資格名」の欄は、当該主任技術者又は監理技術者が建設業法第７条第２号ハ又は同法第15条第２号イに該当する者である場合に、その者が有する資格等を記載すること。
　２　主任（監理）技術者の「資格者証交付番号」の欄は、建設業法第26条第４項に該当する場合に、当該監理技術者が有する資格者証の交付番号を記載すること。
　３　監理技術者補佐の欄は、監理技術者補佐を配置する場合に記載すること。なお、「資格名」の欄は、監理技術者補佐が建設業法施行令第28条第１号に該当する者であることが判断できる資格等を記載すること。

	本件の
責任者
	所属

	役職

	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	本件の
担当者
	所属

	役職

	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ